1PS spínané stabilizované zdroje 150-1200W
[Zadejte text.]
Řada 1PS (150W) - Zdroje jsou určené k všeobecnému použití
na napájení elektrických a elektronických zařízení stejnosměrným
napětím v krytých prostorách bez nebezpečí výbuchu. Výstupní napětí
může být v rozsahu 5V až 55,2V. Tyto zdroje, které se používají
zároveň i jako nabíječe olověných akumulátorů, obsahují integrovaný
odpojovač proti hlubokému vybití. Zdroje se vyrábí v 6 základních

  EN 61000-3-3:2000+A1:2003, EN 61000-4-2, EN 61000-4-3
EN 61000-4-4, EN 6100-4-5, EN 6100-4-6, EN 6100-4-8,
EN 61000-4-11
  EN 61000-6-1:2003, EN 61000-6-3:2001
Parametry 1PS - 150W
TYP
ZDROJE
VÝSTUPNÍ
NAPĚTÍ
VÝSTUPNÍ
PROUD
STABILITA
ZVLNĚNÍ 50
Hz
ZVLNĚNÍ Š/Š
 1PS05V/10A.xx 5 V 10 A 2% do 30 mV do 160 mV
 1PS06V9/10A.xx 6,9 V 10 A 2% do 80 mV do 160 mV
 1PS09V/10A.xx 9 V 10 A 1% do 60 mV do 100 mV
 1PS12V/10A.xx 12 V 10 A 1% do 60 mV do 100 mV
 1PS13V8/10A.xx 13,8 V 10 A 1% do 60mV do 150 mV
 1PS15V/09A.xx 15 V 9 A 1% do 80 mV do 100 mV
 1PS18V/07A.xx 18 V 7 A 1% do 80mV do 100 mV
 1PS24V/06A.xx 24 V 6 A 1% do 150mV do 100 mV
 1PS27V6/05A.xx 27,6 V 5 A 1% do 150 mV do 100 mV
 1PS48V/03A5.xx 48 V 3,5 A 1% do 200mV do 100 mV
.xx OZNAČENÍ
ZDROJE
DOPLŇKOVÁ FUNKCE ZDROJE
 .x2 signalizace výpadku sítě (kontakt relé)